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LEL Na 23.9- DE l.6.-DE J~~ª_-l~9~~

Dispõe sôbre eleyação do Impôsto Territorial Urbano sôbre
..., Aos terrenos com construçao, e da outras providenciaso~

EU, JoiO RIBEIRO DA SILVEIRA, Prefeito Municipal de Icém,
Estado de Saõ Paulo, us~ndo das atribuições que me são
conferidaS por lei, etco-

FAÇO SABER que a CÂ~aRA MUNICIPAL decretou e eu promulgo
:ia. seguinte lei:-

Artigo 12 Fica elevado o Impôsto Territorial Urbano sôbre os terre-
nos com construção no Distrito da Séde do Mttnicipio, obe-
decendo à seguinte tabela:-

a)- li! ZONA' POR IVJETROLH,TEAR

Terreno marado.o ••••••••••••••••••• ;•••Cr$o 60,00
Terreno cercadOoo ••••••••••••••••• o" •••Cr$o 80,00
T'erreno abertooooooo"" •• e ••••••. ".o ••••• Cr$" 100,00

b)-!ª ZONA

Terreno murado" •••• o" •• "o"o"oo ••••••••• Cr$o
Terreno cercadoooo.o ••"",,•••••••••••••• Cr$o
T'erreno aberto o o••o•o•e ••• o•• '0 •••••••• Cr$o

40,00
50,00
60,00

c}- 3ª ZONA
T'erreno murado o•o•• o••••• o•• e o••••••••• C'r$o
Terreno cercado. o' ••••••• "" •• e ••••••••• "Cr$o
Terreno aberto O" •• '••••••• o••o••• "O" o•••C'r$o

'Á "'" .Fica isent~ do Imposto toda·area construlda.-
Para efeito de cálbu1os,serão desprezados as frações;
para a mais ou menos, conforme o caso.-
Esta lei entrará em vigor a partir de 12 de Janeiro de -
10964' hum mil novecentos e sessenta e quatro).-
Revogam-se as disposições em contrárioo-

20,00
30,00
40,0&

§ -q-nico
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Artigo 32

Artigo 42

Prefeitua Municipa 1 de Icém, 2 de Outubro de 1.963:-

o ° RIBEIRO DA SILVEIRA
PREJFEITO I"1UNICIPAL ••.•

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Ic:m,
fixada no lugar de costume em data supra.-
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